Algemene gegevens

IGebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SEV versie 2.07

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer

Rechtbank te

|Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [6]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [80]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

HMI Moulds B.V.
Laarakkerweg 22
5061 JR Oisterwijk
52263037

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9597

Mr. M.D.E. Leppens
3 maart 2020
C/02/20/91F

' Breda

NL68 RABO 0351 7496 40

[ ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

213.065,56

410.032,75

139.304,77




0202-8-1.Z ‘Buuayey

05 €2 0S'ce IANH[0Z-low-Lo
-97'59 £0°9L€" a1bu3z|oz-ew-10
0S'CLe G- juegogey Jopnoypued uee Gulelag[oz-1de-o¢

00'005°9 'A' 80IAI8S UaZiteW oupusH bulleteg [oz-1de-o¢

Py'eS6 2- suegoqey Jepnoupued uee buleteg|0z-1de-pz

00'SS0vZ VEAB JaI$ 8Q bulleleg [oz-ide-pz

L9 zL'8¢e- ‘A'S LOI deoss) 18]0z-:de-g2
Z1'99 ‘A8 BinqiiL sieye seey bulereg|oz-ide-zg

6762 L- jueqogey Jopnoypued uee bulleteg [oz-sde-Lg

05'216'L bullejaquasnenqsq|oz-1de-0z

0S'€LLC 0S'€25CL ua)ez epuassos wosdooy |0z-1de-gz

00 06~ leejo] dioasia) [0z-sde-oL

0L'vOp 6 ueqogey Japnoypued uee bulelag|oz-sde-60

PLLISZ SL'E6L LT "A'8 sonseid g3 bulieleg |oz-sde-go

LP'LL v8- jueqgogey Japnoypued uee buleleg [oz-sde-¢o

SL'9 usisopjueg|oz-1de-zo

00's¥L'S 00'5v9'62 ‘A'g sbunse euay buleleg[oz-1de- 1o

-90'60Z vS L8L L- 3j004pog [oz-uuw-og
00'0£5'LZ 'v'S OAIN Bulieleg |oz-uur-2z

ST'S9T Y A'g leuisnpu) 30 Bulelequasnauqeq|oz-pu-sz

-6 ¢S 8y 'zog- zZinor[oz-pw-¢z
-L9'7) GG ve- ZNor|0Z-Hw-¢Z
€2'68581 €2'685'8L1 A9 jeweuog sojiaesg buileleg [oz-pw-ez

00'9/£ 0L 1suaipbunseleq w>mmmﬂm._. 0Z-HW-€2

06'056'L SR'ELTET 'A'8)iaIuyda 1 -oin3 Buerealoz-hw-£z

00'005 £ VEAd [8q09seld Bulleiequainsligeq |0z-Uw-0z

00501 00'S09 'A'8 Wysed bueleg |oz-uw-21L

-05'v0E 0S'vGLL- IANH |0Z-uw-gL
-1Z'691 00'6.6" sixau3 |oz-uw-g1
-£6°01 00 €9~ ZInor |0C-Hu-ElL
GE L4 00'001- leejo) dioasia) [oz-uuw-gL
00 000 0L~ MO Jap UBA '8 JOOQUBNIOW 10UISIO0A nojay [0Z-Hw-g L

02'968 8.'8Y1'TS Buipiowoud buieleg [oz-pw-gL

00'25¢ SY'65LCTH "N'g Sonseld 19S Bulielequainalqaq [oz-bw-gL

SZ'0ES SZ'S50°€ ‘'8 ItAuoin3 Bueteg[oz-puw-zL

00'G6L S Alquassy (Auosn3 Buielaquainanqeq [0z-Uw-z1

G5 ZEE Lo 0oseH|oz-bw- 1L

00°000'+ JI0X Jap UBA 2 JSOQUONIOW JOUOSICOA |0Z-UW-L L

"S5V L5 5P M8 UoeqsIsH T|0Z-Hw-0L
PSPl L 00 009'% aibuz [oz-uw-60
“BE ZL 62 L4 O3J0AON |0Z-HW-60
00'000L HIOY JOP UBA B JSOQUINIOW JOUISIOOA [0Z-HW-60

65 2% by SrZ- J910A0N |0Z-VW-90

000001 N0} J9p UBA '8 JBOQUINIOW T10YISIOOA |0Z-HW-90

8L EE 8L'L6L- A'g Je3uusp I’y epieyierrs|oz-rw-s0
26 269 yoeqssaM |0z-Lw-g0

00'000'L IO 18P UBA '@ JOOQUINIOW JOUISIOOA |02-HU-G0

380oqioo)

anenunjueg

BulAluyoswWwO

wmeg

N

| abeyhg

L eufeq

0p 96P2 1SE0 OGVY 89'IN Jawwnu Bujuayaiiepaoq anenydescay

‘A'S SPINOW [WH UBA Juawwassijjie4



020Z-8-12 ‘Buuexay

ov'voL'62

LL'08b 2hL: AMN Buuapsoaspaoq Buiieag [0z-6ne-oz
204 uajsonyueg [oz-6ne-po
28'ZeL Zt- jueqgoqey Japnoypued uee Buieleg|oz-nfot
00922 9 ‘A'8 BuipAnH BUIPIOH 1043SJ00A JnolaN [0Z-INFQL
v6'CLE o ‘A'8 BuipAnH BuIpIOH 104dSIc0A Jnolex foz-InFoL
8S'28E €Y FeluydsyoIsisuny aing Bullelag [oz-inf-oL
19'62 2Zinof anninsax [0z-Inf-80
950 uaisoxpiueg |oz-inFzo
00'009 9 aibu3 anninsay [oz-unf-zL
120'TS 00°00€ “A'E Yeluyds L-0ing buiieeg [oz-uni-01
80°L- uaisoxyueg |oz-unl-zo
89'506°C aibu3 anrnsay |oz-lew-62
85200t $5'508'G" LNAS bButielaq epbip|nydsIaAuQ |0Z-ew-0Z
€1'e- uasopiueg [oz-tew-co
8E'VL sixaug apninsey [oz-Pw-v0
MmLa %e0qio0i) anelnuueg BulAluyoswo wmeq N

1 abeihg

Z euiBeg



FEinancieel verslag per 21-08-2020

Naam HMI Moulds B.V.

Curator Mr. E. van der Kolk

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Insolventienummer C/02/20/91 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bij ende fir I verslag zijn geen prosp of j K Hoewel de infc ie in dit rverslag 2o zorgvuldig
mogelijk 1s g staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigherd en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

Weral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelsle

beschikbaar is, nog nief geopenbaard kan viorden, of

|lperspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen de Ive geen rechten worden
[a.  Baten incl. B.T.W. BTW.
a1 Vi) actief
1. Immateri8le vaste activa
- Goodwll € -
- Domeinnaam € 300,00 € 52,07
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 300,00
2. Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ .
b - [nventaris, machinerieén € 12.523,50 € 2.173,50
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 12.523,50
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financi#le vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ "
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € 5
- OHW € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ z
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 209.926,16 € 30.769,55
- Pré-faillissement € 138.932,69
Af: rechten van derden € 125.243,16-
Af: kosten € - € -
€ 223.615,69
6. Liquide middeten
- Kas € -
- Bank € -
€ .
7. Overige baten
- Bankrente € .
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties Vakopleiding € 6.705,41
- 291d 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 22.579,18 € 3.918,71
- Huur Pas4M B.V. € 605,00 € 105,00
- Restitutie belastingdienst € 10.376,00
- Restitutie Raak Metals Tilburg B.V. € 66,12
- Restitutie Enexis € 14,38
- Restitutie Engie € 9.105,68 € 1.580,33

Financieel, 21-8-2020



- Restitutie Joulz € 29,61

€ 49.481,38

Totaal vrij actief € 286.920,57 € 38.599,16

Financieel, 21-8-2020



IA.Z Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af. kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
€ .
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € [:
Af: kosten € € -
| € -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
[ € = |
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € [:,
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
[ € . |
Totaal gebonden actlef € - € -
[A.3 871id 3 Fw - Actief ]
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken] € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € .
Subtotaal € € .
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén (bodemzaken, opbrengst buiten boedel) | €
[ Extracomptabl |
14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 iid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - _|e -]
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 286.920,67 € 38.699,16
B. Reeds betaalde alg fallli t Incl. B.TW. BT.W. ]
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 1754,50- € 304,50-
4. Enexis € 975,00- € 169.21-
5. Joulz € 45003- € 78.09-
6. Televoip Totaal € 100.00- € 17,35-
7. J. Hersbach € 838,43- € 145.51-
8. Novotec € 316,73- € 54,97-
9. Engie € 697603- € 1210,71-
10. Hasco € 1.332,55-
11. Staatharderij A F, Vermeer B.V. € 19118 € 33,18-
12. Bodycote € 118154 € 205,06-
13. Bankkosten € 11,99-
14, Televoip Totaal € 50,00-
15. BT Groep ICTB.V. ¢ 38,72- € 6,72-
16. HNVI € 423,50- € 73.50-
17. Onverschuldigde betaling SVMT € 5.805,55- € 1007 58-
18. Retour voorschot Holding Huyding B.V. € 6.913,94-
19.  Retour voorschot Holding Huyding B.V. € 6.776,00-
20. Betaling boedelvordering UWV € 112.480,11-
€ 146.615,80- € 3 306.38-

€. Thans nog b

Financieel, 21-8-2020



Totaal A (incl. BTW) € 285.920,57
Totaal B (incl. BTW) € 146 615,80
€ -

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte {zie E.)
Saldo boedelrekening

m
-
~

|o. Nogteb fallll ) ]
1.  Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

2. Preferent

a.  UWV, premies opzegtemmijn (66-3 WW) € -

b.  UWV/Personeel, | plichtingen vanaf failli (3:268 sub e BW) € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overg 1 varplichtingen na faillissement € -

€ - € -

|

E.
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 38.599,16
Terug te gen belasting over kosten 4B € 3.306.38-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ 35.292,78
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -
Al te dragen omzetbelasting € 35.292,78

—_— T
—_——————

IF. Berekening (voortopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 139.304,77
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 35 292,78-
€ 104.011,99
Nog te betaten failli L ()] € -
Voorlopig voor g b saldo € 104.011,99
Af: ingediende preferente vorderingen € 213.065,56
Af. ingediende concurrente vorderingen € 410.032,75
Af: ingediende achter ! € -
Voorloplig tekort € 519.086,32-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rek g met tantvorderingen van separatisten en
|berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

Financieel, 21-8-2020



0Z0Z-8-1 ‘19paog

[o] 1epeog |eejo)

181d/ Wawdo

UdJsoysjuaWassi|iey

Jawwnubuiuasey

Buuapioa

tew3y

P'A pley

mlLg

(ML8 ‘ur)
{apeog

enuasesey

sieeiduoopn

9podisod

salpy weeN

Uu3aPINYIS|aPa0q UBA JYDIZIIAD

Z abeihg

1 euibed

‘A9 SPINOW [INH ueAa juswassi|jieq




0Z0Z-8-12 "uajeld 15fi| 9zop do aweudo uee pussNUO USPIOM UBIYDAI USBG UBUUNY Md 611 UB LI ‘0L Tue op do 198D

- ¥ e uy ) wnep ‘pu B MLE
- 1118} J00A ) wnyep p. WU MLE
- - [0l puaipabuy yaju (BoN)
- 95590°¢12 [9] puaipabu)
= 95'90°€1Z [TESTTEVESEYR R T Y S

Lt 8214 200 8ONI GOIN[loep-6m siwaid 91'§50°GL L0T121LG29€058 wepsiswy| GA0POL|  9Z0St JoWNUPIoOMUY AN
Lb 821 2020 SONI SOINp buuapioAuoo| 89'660'8 L012L529€068 wepsaiswy GA0POL|  9Z0OSY JowuwNUPIoOMUY AN
60 LOF6 0000 BONI ZLIN |6 g 00261 vv LOS0L0d L15 Z9'€0S8 uapaay JV 008 001 snqisod isusipbuniseleg
60 LOY6 0000 SONI 22N |Bunseeqazo 00'€05'99 0Z00L04 215 29°€058 usyaaH OV 00v9 001 snqisod 1suatpbunseieg
60 LOY6 0000 BONI Z2IN| uabuyayuoo 00'801'6 0LO0LOV LG Z9'€058 uspaay IV 009 001 snqisod Isusipburise|ag
ZL 8L9E TSL0 O8VY 6€N sultooe TLLLL £L99v8L uaxepply 89 0862 880V SNAISOd '
Jawwnubuuayay Buuspioa gy wniep foey wnep liGuee do (Mm1g u) s1eejducops apoAsod saipy weeN
P'APIBYH MLEM MLE]A MLE wassjeld

uBbBUPBPIOAPINYJS 2jUa1ajaid apuan.d -BIdOMOOA- Ua apua|pabu) UBA JYIIZIBAQ
‘A'd SPINOWI JINH UBA JUaUWioss)||ie-

eg abe|lig 111 euibed



0202-8-12 'Uaiuaunouo)

ey abejhig

‘15l 3zap do sweudo uee PUSSRUO UBPIOM UBIYDSL UIIB USLULIM M4 G611 UB | L1 '0L1 “We ul apjeedaq Jay do 19199

er 1S €646 €£L10 08VY LZIN U31apa0B 9p1an3(a6 ¥E'Lv8'6 £82¢ Juuepy wepueez XH 5051 02 Bamvjuyar Jaleid "8 19%089 oung yasiuyda L

er 88 G8SE 09Y0 YNEVY 651N Buiejaquee 29'v8s £69'1129M] diog-apnomssazeH Vv 06€2 Sl Snqisod |ojsBuliIIu0 ua -sbupialdQ Bunyons

er SZ 9665 290 YNEY 891N U313p3006 dpuaAdIRE 86'8€Z SEL800 Juuep apsaIy aben 99 605 1§ wooqieriq "A'g 1001 ueqelg

er $9 0860 €110 OGVY 09N [[EYETERGERTET T LE'€0L ¥16202 AMSIO N 1905 12 eenisusbuypusidg aUISNPU| @ MNOY |3SU3| UBA

er LY 698 €510 08V S6IN UBSUIIP 3pIAA3RB ss'svb 09591 1S Jnmogy OJudA WD ZLes 8z [9buispinz "8 Y3iuydaylupuey susfiuaqg

Ob 2EpL LECO OBV PLIN US)SUBIP BPIAAS|AE os'eey LEEHZO08SS woann WV £46¢ 18 Buualap awwosy "A'8 Binqiy/|

Ob 8LZ 1510 08V £9IN UB}SUBIP 3PJAA3IA0 92'699'S 9851 “Jwnajiqap BunqiL 3V 0005 SEZ SNqIsod A8 Banquuy || WM

0S 422 0910 08V LbIN uaJsuaIp apsanvfeb 29'IpL L 0910 “Juuep| usuUUIYIS OV 59¢9 e0Y YL "‘NaWSH

£966Z1 0910 O8vY LLIN uasapaoB apsanafab T'rL 1008/592268 epaig 10 oogy 66¥€ Snqisod "N'g leAes

60 6580 610 YNEY 257N UBJSUIIP apIana|ab GE'688 ¥8£02 BinquL 1S 2¥08 ot Biaquajog "A'g S100 [e1adS woisng

€6 6201 0510 OGWY LLIN uajsualp apsanaldb Z5'6€9'€ 8921 uepy 1599 v 0895 G9€ snqisod "A'g leodenpq

€8 LL¥0 ¥£€0 O8VY 08N UBJSUBIP dPIBABIE €6'922°€ 69¥009 usaoypuy v 0095 189 snaisod "A'8 Isllepadsalpisang aQ

1Z LELS ¥O£0 08V LLIN Ua1aP306 APUaAS}S6 06'€9Z ¥6.00L1 3g Uap JSIOWapaN Od v6EL $9-9G USPIBM MN3IN upuIEZ L

81 ¥60Z 96£0 08V 09N UBSUIIP BPIAASIIE §5'26 220089605 “suueny leezuapiQ [EFTA 0-68 leensusydinz "A'8 Xn[3uag JILCLDI|J PRILOD

08 8282 $250 VNEV ZZIN UBISUIIP BPIAAJIRB LLv9 zzTobLL [91s38190 9Z 9905 6 SNqIsod leelo dionsjay

0S L¥SS €510 0GVY 6¥IN Ua13p30B spuansiab 06'v28 8910¢ Banqul 28 510§ g BamsnseBag "A' BinqiLL 1ISBACIPAH

95 00€2 LSL0 08V 92N uasapaot apsansjab €9'vSSL 0SZ1 Juwindugap Binqut OF €10G v 1eeassinpaisiq ‘A8 BinqiL SON

€1 9226 €1£0 O8VY 9N UIJSUBIP IPIBABID 00'092'L 0L00€ 1 "Jutuery udjowse|d HY 9859  pediaxdQ 3y ‘A8 W OdYd

SZ 8€11 G000 8ONI ZLIN uas3pa0B dpudAsIaB [IT] 900001 "JUN3UqIP AIISIO dM 1908 9F uidinnydsusULed Jnnyasusuued BUEISSY

98 €602 590 SONI 8¥IN UIISUIIP 3pIAAB[ED 20'29¢ #0950V wepsajsury dv 00LL 0€9Z1 snaisod PUBLaP3N SO

1S 6559 £210 08V 65N UIsUIP 3pIAA[RE $9'0Z€ 8ELL JU'qep 1sI0H drr $965| 22Z leenssiawaal) uayeq OAdeIny

1S H0ZE 00 YNSY S8IN uasapaob apiansfel €0'760°L 2502 “Juuepy ETUREY] N L86L € Bamvjomue s ‘A8 S100) BIYng

12 506 §£€0 08VY 65N uasapaoB apuana(ab 1¥'80L r40€21 wepaiyos IHSLLE| G leensBamisiep amnaiN A8 S1001 YoeqsIaH AueH

00 §520 L8€0 08V S6IN UaISUIIP BpJaA[eD 09'08L°LL €88101 JWnayqap leepuausap WV 006€ 0v0L snqisod "A'8 leuonewssiu| jswag

18 €€41 8000 GONI €LIN UBISUBIP IPIIA3|I6 00'025¥L 08'LLE6Y 858N planaweg HNZLLE  1eensiano aluojuy “A'g yosnpaid

00 100Z 2100 $000 £60S €534 uasapaoB apianaleb 25'8L8'02 YEVOLOLZS Aueusag)wisysuag §29v9-Q 0l assesispoJwiaH|  Hqw suonn|og BUIPIOW dARUBAUAS

05 0519 1000 ¥1SZ 9564 $63Q U3JapaoB apuans|ab G9'99b 1968¢ naq) Binquayeydsy 1r2€9-Q € Bamuaoubepy Hawo zudo

129/ bZL€ LOOC LEIL ZLLY uasapaoB apsans(ab LY L00'EL (ewsny) Unyoa 0969~ TP 9sSBASIASSAY ! X 00 ' HqWO B.039) JeBungsnay

1 0492 8000 SONI 60N [ ELYEYETE] ZE'169'9 [IET QW 90. g ueerdAny| uea eyiaiebiey 30198 Hodsuely sh)

24 9652 LOCO LOCO S08% 6230 UaJapa0B apianalab 00'v61 L1920 feIudsinaQ) yoeqing 662.5-Q ZZ assensiojwied|  HQWO uoisassudUNY ([0SISBUI-SIO

€4 2000 0000 ZLOL SOF 6,30 uaIap30B apsanafeb 00'¥62 880£01 uosINaQ) apayasay 218650 € assessiabeq| 9N 00 FHAWO HULISYIRYOS 0D13jaY L

00 1529 0420 0500 8049 0534 UaIapa0b opIaAs|eb 00'6SP 9SELED KINaQ) Ziejdmepue’] 6289.-Q 9 9SSRAS|UNSUIGNE L [J B HAWD NIUYIaKaII0s| JaBinquapuesg

:018 618 909 0000 00EE 95 1S UaJap300 apsana|ab 08'v00°21L (219n0[S) BUBSON |9529 9G YAAIN '0°0°p 19N 040

2Z 8GEZ 8LL0 OGWY LEIN [SETEREE e S6'9LL'T 61191 Juiuely] usAoYpuIg v 0095 6GE SNAISod WRUSD0INN

¥8 £¥E0 8510 0V 90N ualsuaIp apIaNnalab 2E'C00VE usAoypuy X 2695 €2 ueeidosjoH “Jg|sinasiapeBunsejog g siUBIUNGIOY OQ8

61 €215 Z0L0 0GVY L8N uaJapaoh apiana|ab 96'9¥6 015100 “suiuey Amweem ANSYLS 9 Bamisying 'A'9 leuonEWSIU| S{00] -1

12 085S 8110 O8YY SOIN UaIapa0t apIaAd|db s’y GE6108 Jwnajgap [UBaA 30 Z29P5 S1 Bomsyiy "A'8 uspleuuadng oquinf

00 ¥S£0 000 ¥ESL 9P 9230 uasapaoB apsanalab 00'€18'2 002 Jwnayqap jnaq) usbeyzisuiy 0v$85-Q €1 9sseASIaaH| O 0D 2 HQWD [YeIsBazam Wwms

8L Z81LE 6¢L0 08V ¥9IN u3JsUBIP BPIAA3IS6 00'LEE'L 89€61L INMIdR) [91xog 1d 1828 €8 Udp|aAIaneH "A\'g Sonseld Jnald

puay Jawwnubuluazey Buuapsoajoey wniep pey wniep [ybuee do (M8 our) aNUIY sjeejducopp 2poNsod salpy weeN
PApIEYhIU A LS .>>.hmﬂ> ‘mLg juaunaued

€11 eulbed

UaBULIBPIOAPINYDS B}UBLINOUOCS dpuayJe -BIdOLI00A- Ue apuSIPObU| UEA JUIIZIOAQ

‘A’S SPINOY [WH UBA JusWassijjie



0202-8-12 ‘usjuaunouo)

ey abeyhg

15l 9z9p do aweudo UBE PUISHUO USPIOM UBIDAL UBIB UBULNY MJ 611 UD | |1 ‘OLL TWe u; spiedaq oy do joje9

- SL'ZC0°0LY uUBLNIUOY |BRI0)
er 19 £¥£9 L0£0 OGVYH YEIN UIISUAIP 3pIBAD[RE 9t'L29 SestL allomz 38 1008 622} snqisod ‘A9 einpng
er 14 GE09 6.50 VNGV ZLIN uJsuaIP 3pIAA3|AB 6L'€LT £v289108 "Juuen WoaIpsoQ 9Q 10¢€ L80€ SNQISod [Sinaiy Wnijua) soiAI9g ‘BIWSIS Bwing
er 02 602Z 920 LN3QA L¥IN [EETETEREIETE 26'667'L 80€081 Juuep| BeeH uaQ WY G652 G ueejxuieag sasuld "/\'9 PUBLIPAN 13MOd 9 SED (E10]
er| @9 ¥196 $000 LOLO 5009 0¥3Q UaJap0B apuaAsIEE 00'006'L 681100020 epasg rQ 008Y| L1£€ shqisod ‘A'8 SIOIAIIG PUBLIPSN $08J0D
er #6 0658 ¥1 10 09V 8ZIN UIISUSIP BPIBAD(SE 6€'LbL 1214920202 uaAoypu3 0Q 929 V0g 3pliZ 36ooH Bunydry apiwm pHom
er 88 0259 £LZ00 VNG 69N ases| 00°0F4 0L Logelgiy| yosoguabousH-s rO 2025 SLET SNQIsOd]  ‘A'N suonnjog BuiseaT sequed dNg
er ases)| XN B0ZEEL “JUBUEN [SOOPINZ WEPIAISIIY AQ00LL LYEET Snaisod 3duBUlY YSd
er 20 1GLL 2690 8ONI 91N ualsuap apuaAaiet 62'955°6Z 18581 Jwnalqap allomz g9 0008 28001 SNQisod "A'N puepapaN al6isu3 sibug
er 66 8100 2¥L0 O8VY 1SN UBJSUBIP BPIAA3|I0 ¥0'€Z2 Y00ZZOA “Jwinnioe} AmaisIO NM 1906 8t leeqsuabulipualdg daou9 1g
er 8. 559 2000 SONI 18N UaJSUBIP BPIaN3IRB S0'LvL )61 L Jawwnuageal Bingnp ar 0005 19001 SnqIsod [ayosabaneyal ua -Js19) uewsing ejebuy
er 00 8Z15 L0£0 OGVY 68N UBJSUBIP BPIAAIIIB 1e'eL | Wwawmopinnidej|  yosoquaBopsH-s MV 1025 968 snqIsod "N’ J23UagIaN Sixau3
er Uas3pa0B spsanvleb 1L6'6£0°66 uabuiuueg OV 0865 6V1.L snqisod N8 wiayieny
er 09 0985 12¥0 YNEV 21N UBJSUBIP 3PIAA3IRB 99'6ZY'E L8kl uooyy WO 191E | Bamuaiary "A'8 00y 9p Ud abuoq uBA
er 0OF 6£66 0bL0 OGVY ¥ IN [[EYEREEL TR 12'9052 SBE Juuep puowiaH d8 50.6 8/ 1eeNsS3spulasooy seyioed
er 80 0¥89 0L10 09V 89N Ua1opach apionalab | S0°00L'4 €00002 "Jwnnoe} ojasBN NV S185 66 diopio9 {euonewsju| 6euy ouuld
er 66 606 8910 08V 611N u3|sualp apsanaieb| 68'G6€'S INH - ¥86002 FITYEIT) OV 090§ 8yl snqisod "A'g sansiB0 Jaulpaads
er ¥l 6196 ¥520 SYNX 9ZIN UIISUBIP 3pIAABIRB| z1'02e 20 Inaygap [N VO 18€S 9| jeensyosog usosdr pinowoex
er 1Z 8Gbb 8EX0 VNGV 85N UIISUAP 3PIAAB[RE 00'Lt8 2801 "Juuainayqap [ETETYY MO otte gzi Ho9 asuid ‘A8 yauydaushiod gH
er S8 6526 L000 SON! L8N U4apaob spsanalRt 9€'0bE 6829512 e yosog uaQ 1v 2225 8 Bamdweyomny ‘A'g len
ep 8l L9 L¥P0 YNEY L1IN uasepact apuanaleb 91'gsk'T 62100Q uaaoypuiy 99 1596 321 piooN Bamasiyoy "A'g puepapaN Buuyno
ep SL8GL1 ¥Z¥0 YNEVY ¥ IN U3I3pI0E BpsoAsIRE 1£'65S°E HEHWHM Y0202 (e ¥ L66E £ dIyosIaap "A'8 SaUIYdEN OND WOIGIapIRY
er 18 0E6€ L£€0 OVY 19N UBISUBIP SPIBABIRD 90'8PEL 109 Jawwnupslosd wepsanoy MY 620€ 9l JeensiuodIeiy SW droso on
er 00 925 1050 YNEV ZLIN [[ETER=ELET T WELE'L P1£L0 In31IG3p Woaupuaded v 96¢€¢ €2 HNNQSIAYISSIA "A'8 (xnjpuag) J8uyong
er €8 2190 2890 SON! 90N UBSUBIP BPIAAS|IB Z9'6v6 9LL6 uleBamnaiN VO 0£vE 009Z SNQIsod alun(eeld|y AUILO)
er 21 819€ 2510 O8VY 6£IN Uu3Pa0B 3psaA3IRE 16'612 199v81 HBPPIY 9 0862 880p SNQqISod "' PUBHISPSN (loWe]
er 1S 8L0€ 2260 GSNS G§IN U3ISUBIP 3PIAASIAB v0'612'8 OLOINH |EEPUIUSIA DA S06¢ 1€ jeesisuewsald ‘N'g WasisAsanesiuetio
er L1 00SS OPLO O8VY 62N Ua13apa0B spIaA3RE 99'288 £622610ZM 159g a0 €895 22 Bamsjyoequiy/| ‘A9 ewoyoy
er 69 9522 1610 08V ZLIN UaJ3P306 BpIaAsIAB v0'TETS 00EEL JLN3UQap Banqu | raeiog] iviilipleeue)y asuano] "A'8 Bunpamaqeejaly sssteH
er LY 8200 2510 OV 8¥IN UBJSUBIP BPIAA3IAB 1Z2'00L'S 112900 “sauep| inoyuspn GON L20S| 102 leenisuajowusyasy ‘A8 aIuyda | sismnasquaddoH
er 98 656 ££20 v80D €8N uasapa00b apIaAdfab ¥1'628 SS£Z1008Z4 yosog uaq W) pETS P Bamuaie ‘A BunseH
er ¥2 €LLY LPSO YNEY G9IN uasapaob apsanajel LE'€0L ENPLOL Jwnayqsp opadxulq d3 160 16 Bamasuajey ueueyeq
er €8 6/8v L000 8ONI Z9IN Sujejaquee 00'618°L 266120d 19dy 49) av 0956 68 Snqisod ‘A'g spnen
er 1L Z9€0 LE90 V8OO 8LIN ua1apaot apsanalebt 0v'989'L 0002602016 HOOSIBUY 16 6z8¢ 9| psensjnogesnjen ‘A8 FDINIIG [BUX3 L BMON
er 06 6225 8510 0gvY 2N Ua13pa0b SpIaAdIRE 87626t 00/589001 "Juluep| 198493 av 0265 09 snaisod A'g siooiBumng Bunox
er vPLS 8906 Z6SY 5538 ua13pa0b apuanalal 00°00Z'4C PELOL-61I (21010g) uaz)ig oviea 2L eensapiaH 3pnQ AN NqUL
er Sl 292¥ 5960 LN3Q £€IN ua19p30B apsanajat CLLESY 698LLOLE wepsaiswy| ve pi0L abeja ag ‘L€ Bamaqedi H YBIH SUIIEISI0A UBA SISIAD WIOY3PPN
er 2¢ P6L6 21220 YINE 9EIN uasapaoB apsanafeb 12'866 19¥20062v6 Beey uaQ Y 5652 05 pBNUBYRS ‘A8 (PUBPIPBN) WNBj0NDd HEMNY
er 08 6612 1810 O8YY SHIN ua}SUSIP 3PIAA3|IB 05'20€ LIETLL Banq| 88 5105 PET 1ernsseiane uepdey "A'8 USIESOADY LAA
er 08 825 9520 YNEY LLIN UJSUBIP 3pJBAD[SE 8v'28 050221 Juuep| yieg v 1292 0Z Bamatbuauz ‘A8 dupaqiseN zinop
ef 69 2605 9890 8ONI S9N uasapaot apIana(ab SS'LLE LEPLOL BanqiLL WY SL0S|  ¥91eensowaN ueydey ‘A9 S43MO0H ‘D' '3
ep 2262 0S0Z 2€69 9039 UdIsUAIP 3pIAA[RE 69'280°G JoreeH swawoisna|  (16jag) usAna] 100€-9 L J33wmness “A'N 2doin3 axezepy Hezewea

€/Z euibed



020Z-8-1Z "USIUALMIUOD 15l 929p do sweudo uee PUIIIUO LUBPIOM UBIYDDI UBB LUBLULNY M- GLL US LLL ‘0L | ‘IWE u1 apjeedaq 18y do 13|99

- Hirey ui ) winjep p. elu ML
” 11118} JOQA INNJOE) WNEP 'ps j0iU MLS
2 - fo] puaipabu joiu (BoN)
- SL'TEO0LY [o08] puaipabuy

ey abeiig ¢/¢ euiBed



